
 

 

Saeco Minuto
"Super-automatic" 
espresso automāts

• Pagatavo 2 kafijas dzērienus
• Automātisks piena putotājs
• Melns
• 5 pakāpju regulējamas 

dzirnaviņas

HD8662/09

V

ar
Tik
ga
ko
ienmēr ātra jūsu iecienītā dzēriena pagatavošana

 viegli noņemamu gatavošanas bloku
ai Saeco Minuto nodrošina pirmo īsto "no pupiņas līdz tasītei" gatavošanas pieredzi, ko 

rantē maksimālas ērtības, vislabākā veiktspēja un liela ietilpība īpaši kompaktā 
nstrukcijā

Autentiska itāļu kafijas perfekcija
• Kafija bez deguma garšas, pateicoties 100% keramiskajām dzirnaviņām
• Ātra kafijas pagatavošana, pateicoties ātras sildīšanas boileram

Autentiska itāļu kafijas perfekcija
• Gardas putas, pateicoties patentētam autom. piena putotājam

Vienkārša tīrīšana un kopšana
• Vienmēr tīrs kafijas automāts, pateicoties automātiskajai tīrīšanai un atkaļķošanai
• Vienkārša tīrīšana, pateicoties noņemamam uzliešanas blokam

Vienkārša tīrīšana un kopšana
• Vienkārša tīrīšana, jo detaļas var mazgāt trauku mazg. mašīnā

Iestatiet dzērienus atbilstoši savai gaumei
• Saglabājiet iecienītās kafijas daudzumu
• Eksperimentējiet ar kafijas piesātinājumu, izmantojot mūsu regulējamās dzirnaviņas
• Novērsiet siltuma zudumu un ielejiet kafiju ar regulējamu snīpi



 100% keramiskas dzirnaviņas

Šim espresso kafijas automātam ir 100% 
keramiskas dzirnaviņas. Saeco izmanto 
keramiskas dzirnaviņas, jo tās nodrošina 
vienmērīgu malumu bez kafijas pupiņas 
pārkarsēšanas, garantējot nepārspējamu 
espresso. Keramiskais materiāls sniedz ilgstošu 
veiktspēju un pilnībā klusu darbību.

Ātras sildīšanas boilers

Saeco ātrās sildīšanas boilera tehnoloģija 
nodrošina, ka kafijas automāts ir vienmēr 
gatavs darbam. Tagad jums vairs nav jāgaida, 
līdz tiks pagatavota nākamā espresso tasīte, bet 
varat uzreiz pagatavot vienu kafijas porciju pēc 
otras.

Saglabā kafijas daudzumu

Jūs vienmēr iegūsiet perfektu espresso 
atbilstoši savai gaumei, pateicoties atmiņas 
funkcijai, kas sniedz iespēju noregulēt kafijas 
daudzumu. Baudiet lielisku kafijas dzērienu savā 
iecienītajā tasē, tikai vienreiz nospiežot pogu.

Automātisks piena putotājs

Ar šo Saeco espresso kafijas automātu ir viegli 
pagatavot gardu kapučīno, pateicoties 
jaunajam, patentētajam automātiskajam piena 
putotājam ar ciklonisko nodalījumu. Piena 
putotājs, ko kafijas meistari dēvē arī par 
"cappuccinatore", izsūks pienu tieši no piena 
pakas vai krūzes un to automātiski saputos, 
ielejot to tieši tasītē. Pateicoties ekskluzīvajam 
cikloniskajam nodalījumam, ir garantēta 
nepārtraukta piena plūsma bez izšļakstīšanās.

Regulējams snīpis

Mūsu espresso kafijas automātu regulējamā 
tekne ir piemērota jebkurai tasītei un novērš 
kafijas izšļakstīšanos vai atdzišanu. Tādējādi 
jūsu espresso kafija vienmēr tiek pasniegta 
pareizajā temperatūrā, uzturot automātu tīru.

Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Jūsu ērtībām varat ievietot Saeco pilēšanas 
paplāti un piena putotāju trauku mazgāšanas 
mašīnā. Tādējādi ietaupīsiet laiku un 
nodrošināsiet higiēnisku tīrīšanu.

Dzirnaviņas ar 5 pakāpju regulēšanu

Dažādām kafijas šķirnēm nepieciešami atšķirīgi 
maluma līmeņi, lai pilnībā atklātu to garšas 
buķeti. Šī espresso kafijas automāta dzirnaviņu 
malumu var noregulēt 5 pakāpēs, sākot no 
smalkākā maluma pilnvērtīgam espresso, līdz 
rupjākajam, lai iegūtu vieglāku café crème.
Izceltie produkti
"Super-automatic" espresso automāts
Pagatavo 2 kafijas dzērienus Automātisks piena putotājs, Melns, 5 pakāpju regulējamas dzirnaviņas

HD8662/09



Izlaides datums  
2023-10-15

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 68712 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Funkcijas
• Saderīgs ar Brita filtru: Izvēles
• Vienlaicīga pagatavošana

Izcils espresso
• Espresso tehnoloģija: Saeco pielāgošanas sistēma, 

Aroma sistēma: iepriekšēja uzliešana

Tehniskās specifikācijas
• Atbalstītie kafijas veidi: Veselas kafijas pupiņas
• Vada garums: 80 cm
• Spriegums: 230 V
• Strāvas padeve: 1850 W
• Izcelsmes valsts: Izstrādāts Itālijā, Ražots Eiropā
• Frekvence: 50 Hz
• Ūdens spiediens sūknī: 15 bāri (perfekta espresso)
• Ūdens boileru skaits: 1 boilers
• Noņemams uzliešanas bloks

Izskats
• Krāsa: Matēta melna
• Materiāli un apdare: Plastmasa

Svars un izmēri
• Produkta svars: 7,5 kg
• Kafijas pupiņu tvertnes ietilpība: 250 g
• Produkta izmēri (P x Dz x A): 215 x 429 x 330 mm
• Pārpalikumu tvertnes ietilpība: 15 tases
• Maksimālais krūzītes augstums: 152 mm
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1,8 l

Ērta lietošana
• Tīrīšana un kopšana: Atkaļķošanas cikls
• Lietošana: Pielāgojams kafijas dozators, Ātra tvaika 

padeve, Noņemams uzliešanas bloks, Standarta / 
lielā espresso opcija

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija
•

Specifikācijas
"Super-automatic" espresso automāts
Pagatavo 2 kafijas dzērienus Automātisks piena putotājs, Melns, 5 pakāpju regulējamas dzirnaviņas

HD8662/09

http://www.philips.com

